令和 5 年 9 月吉日
案内人の皆様へ

小 樽 観 光 大 学 校
大学校⻑ 迫 俊哉

おたる案内人交流会の開催について

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より大学校運営にご
理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび「おたる案内人交流会」を下記のとおり開催する運びとなりま
したので、ご案内申し上げます。
 案内人の皆様同士で楽しく交流を図っていただきますと共に、皆様から当校
に対するご意見を頂戴し、今後の大学校運営に活かしてまいりたいと存じます。

つきましては、何かとご多忙の事とは存じますが、ぜひご参加いただきますよ
う、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、大変お手数ではございますが、会場準備の都合がございますので、

ご出席の方のみ、お電話・FAX・メールのいずれかにて 10/13（金）まで

にご連絡をいただけますよう重ねてお願い申し上げます。（ご欠席の方のご連絡
は不要です。）

謹 白

記

日 時 令和５年 10 月 24 日（火） 18：30～

場 所 ルタオ本店２F（小樽市堺町 7-16   TEL 0134-40-5480)

会 費  4,000 円（税込、当日会場にて承ります）

以上

◆出席ご希望のご連絡は、以下のいずれかでお願いいたします。

・TEL  0134-33-2510（平日 9：00〜18：00 受付）
・FAX 0134-23-0522（24 時間受付可）
・mail  info@otaru-kd.com（24 時間受付可）   （担当：下内、小林）